

Nowoczesne preparaty do likwidacji przykrych zapachów działają skuteczniej dzięki doprowadzaniu do chemicznej reakcji molekuł o przykrym zapachu z molekułami je neutralizującymi. Powstały nowy związek chemiczny jest odbierany przez receptory nosowe jako substancje o przyjemnym zapachu i taki sygnał jest wysyłany do mózgu.

Preparaty do zwalczania przykrych zapachów, które obecnie są produkowane przez firmę Swish działają na takiej właśnie zasadzie i są nieporównywalnie bardziej skuteczne od preparatów, które tylko maskują przykre zapachy nowym silnym zapachem.



ELIMINATORY ODORU



Aromx 60

Super silny eliminator przykrych zapachów

Preparat zwalczający przykre zapachy, ludzkich nieczystości, odchodów zwierząt, ścieków, śmieci, pleśni, gotowania, ognia, dymu cygar, papierosów, piwa, farby, itp. Aromx 60 stosowany jest wszędzie gdzie pojawia się problem z usunięciem przykrego zapachu. Preparat można używać w koncentracji lub jako rozcieńczony w spryskiwaczu (1-5) oraz można dolewać do wszelkiego rodzaju płynów myjących. Preparat stosować bezpośrednio na źródło przykrego zapachu lub jego otoczenie jak np. pisuary, sedesy, umywalki, pojemniki na odpadki, kratki ściekowe, pokoje hotelowe itp

Rozcieńczać w proporcji od 1-1 do 1-150.

Wartość pH = 7,3

Pojemność opakowania 946 ml lub 3,78 l



Aromx 35

Bio-enzymatyczny preparat do neutralizacji przykrych zapachów

Preparat stanowiący szczepy niepatogennych, aktywnych kultur bakterii zdolne do pochłaniania substancji organicznych, które wydzielają przykre zapachy. Preparat głęboko penetruje drobne szczeliny i pęknięcia w posadzce reagując z odpadkami pochodzenia organicznego w tych trudnych do czyszczenia miejscach. Preparat eliminuje ze środowiska nieprzyjemne zapachy i wypełnia pomieszczenie świeżością. Szerokie spektrum działania, nie jest szkodliwy dla środowiska. Preparat przeznaczony jest do zwalczania wszelkiego rodzaju przykrych zapachów w toaletach, łazienkach, pojemnikach na odpadki, kuchniach, pomieszczeniach, wykładzinach dywanowych, odchodów zwierząt, ścieków itp.- wszędzie gdzie pojawia się problem z usunięciem przykrego zapachu. Preparat można używać w koncentracji lub jako rozcieńczony.

Rozcieńczać w proporcji od 1-1 do 1-10

Wartość pH = 7-8

Pojemność opakowania 946 ml lub 3,78 l



Odor Sorb

Preparat do neutralizacji przykrych zapachów w granulkach

Preparat niezwykle skutecznie zwalczający przykre zapachy. Przeznaczony do stosowania w łazienkach, pojemnikach na śmieci, szpitalach, hotelach, miejscach składowania odpadków, spalarniach śmieci i samochodach do transportu śmieci, przepompowniach ścieków i miejscach zanieczyszczonych fekaliami.

Pojemność 450g

ODŚWIEŻACZ POWIETRZA



Fresh Air

Odświeżacz powietrza

Preparat zwalczający przykre zapachy, ludzkich nieczystości, odchodów zwierząt, ścieków, śmieci, pleśni, gotowania, ognia, dymu cygar, papierosów, piwa, farby, itp. Rozpylić preparat na źródło przykrego zapachu lub jego otoczenie. Stosować wszędzie tam gdzie mamy problem z usunięciem przykrego zapachu.

Preparat gotowy do użytku

Wartość pH = 7,50

Pojemność opakowania 1l

